令和５年 ３月２３日

  各    位

公益財団法人やまがた健康推進機構

山形市蔵王成沢字向久保田２２２０番地

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせについて

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、令和５年１０月１日より、適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されますが、下

記のとおり当法人の適格請求書発行事業者の登録が完了いたしましたので、ご査収の程お願い申し上

げます。

記

 １．登録番号     Ｔ６３９０００５００７９１３

                  （本件に関する問い合わせ先）

                    公益財団法人やまがた健康推進機構

                           事務局総務部財務課財務係

                     〒９９０－９５８１

                      山形市蔵王成沢字向久保田２２２０

                        電話  （０２３）６８８－８３３３

                        ＦＡＸ （０２３）６８８－３７３４

                       ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ zaimu@yamagata-yobou.jp

mailto:zaimu@yamagata-yobou.jp